
Landesliga Nord Luftpistole 2024/25
Mannschaftsführer/Schießleiter

Ligaleiter:

Kraus, Ludwig Friedrich-Ebert-Str. 14 97999 Igersheim Tel.: 07931-42400 Fax: 07931-477009

BSPLKraus@aol.com

Mannschaftsführer

SV Bondorf I Horber Str. 17 Tel.: 07457 / 4355
Marian Lutz 71149 Bondorf Fax: 

Mob: 0160 / 94836925
Marian.Lutz@gmx.de

SV Brainkofen I Schulweg 2 Tel.: 07175 / 7091
Helga Kopp 73569 Eschach Fax: 

Mob: 0177 / 6812183
Helga.kopp04@gmx.de

SV Eckartshausen I Südstr. 1 Tel.: 
Gerhard Stark 74532 Ilshofen Fax: 

Mob: 
gks@echt-stark-web.de

SV Hattenhofen I Hauptstr. 93 Tel.: 
Ramona Pfeifer 73110 Hattenhofen Fax: 

Mob: 0151 / 10605225
mona-lisa9@web.de

SV Hirschlanden I Am Stadtpark 24 Tel.: 07156 / 959017
Gerd Seher 71254 Ditzingen Fax: 

Mob: 0160 / 96766040
Sportleitung@sv-hirschlanden.de

SGi Öhringen I Siedlungsweg 39 Tel.: 07941 / 7257
Günther Quosbarth 74613 Öhringen Fax: 

Mob: 0151 / 68127094
gquosbarth@kabelbw.de

SSV Stuttgart-Untertürkheim I Tel.: 
Jürgen Götz  Fax: 

Mob: 0151 / 64503297
j.goetzi@icloud.com

SSV Weiler I Stettiner Str. 31 Tel.: 07181 / 489500
Ulrike Trageser 73614 Schorndorf Fax: 

Mob: 0173 / 3438410
ulrike.trageser@googlemail.com

Schießleiter

SV Bondorf I Rottenburger Straße 13 Tel.: 
Marko Weidner 72119 Ammberbuch Fax: 

Mob: 0163 / 1440634
marko.weidner@gmx.de

SV Brainkofen I In den Höfen 10/1 Tel.: 
Klaus Widmann 73574 Iggingen Fax: 

Mob: 0160 / 7667064
info@sv-brainkofen.de

SV Eckartshausen I Ilshofener Str. 29 Tel.: 07904 / 8107
Günter Heinz Gerull 74532 Ilshofen Fax: 07904 / 940150

Mob: 0172 / 6560574
Guenter.Gerull@t-online.de

SV Hattenhofen I Tel.: 
  Fax: 

Mob: 
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SV Hirschlanden I Am Stadtpark 24 Tel.: 07156 / 959017
Gerd Seher 71254 Ditzingen Fax: 

Mob: 0160 / 96766040
Sportleitung@sv-hirschlanden.de

SGi Öhringen I Unterer Kirchberg 28 Tel.: 07941 / 37917
Bernd Halbritter 74613 Öhrinen Fax: 

Mob: 01525 / 3614346
derhalbritter@gmx.de

SSV Stuttgart-Untertürkheim I Tel.: 
  Fax: 

Mob: 

SSV Weiler I Aichenbachstr. 30/1 Tel.: 07181 / 61491
Oliver Schnabel 73614 Schorndorf Fax: 

Mob: 0162 / 3830887
oli.schnabel@gmx.de
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